44.90.52.00.00 - Equipamentos e Material Permanente R$ 20.000,00

.,# %,W .Estado de RoncJônia'

PREFTITURA IV] LJ N ICIPAI. DE

ALTA FLORTSTA D'OTSTT

Total Suplementaçáo RS 2.550.000,00

Art.2". - Para cobertura do crédito serão utilizados recursos do Governo Federal - na fonte
16310000, no valortotal de RS 2.145.000,00 (Dois milhões e cento e quarenta e cinco mil
reais), e uma Contrapartida no valor total de R$ 405.000,00 (Quatrocentos e cinco mil reais),
para atender o Fundo Municipal de Saúde de Alta Floresta D'Oeste.

Art.3o.-Esta Lei entra em vigor na data de revogando se as disposições
em contrário

Paço Municipal Izidoro Stédile, mil e vinte e
clnco.

\
v

TOTAL RS 45.000,00

Orgão - 03 - Fundo Municipal de Saúde